
Schwarze Linie – Spielplan
Startzeit Team Zeit Startzeit Team Zeit

10:00 BoKa 12:00 BoKa
10:05 Die Besten 12:05 Die Besten
10:10 Keine Ahnung 12:10 Keine Ahnung
10:15 MilleniumFalke 12:15 MilleniumFalke
10:20 NanoBot 12:20 NanoBot
10:25 TheRoboGuys 12:25 TheRoboGuys
10:30 WakeMeUp 12:30 WakeMeUp
10:35 Weihnachtsbaum 12:35 Weihnachtsbaum
10:40 12:40
10:45 12:45
10:50 12:50
10:55 12:55
11:00 BoKa 13:00 BoKa
11:05 Die Besten 13:05 Die Besten
11:10 Keine Ahnung 13:10 Keine Ahnung
11:15 MilleniumFalke 13:15 MilleniumFalke
11:20 NanoBot 13:20 NanoBot
11:25 TheRoboGuys 13:25 TheRoboGuys
11:30 WakeMeUp 13:30 WakeMeUp
11:35 Weihnachtsbaum 13:35 Weihnachtsbaum
11:40 13:40
11:45 13:45
11:50 13:50
11:55 13:55


	Tabelle1

